
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 5. korespondenčni seji , ki je potekala od 1. 9. 2025 do 4. 9. 2025, sprejel

SKLEP
o sprejemu Občinske celostne prometne strategije

Občine Ajdovščina

Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme Občinsko celostno prometno strategijo Občine 
Ajdovščina.

2. člen

Ta sklep prične veljati s sprejetjem.

Številka: 007-0005/2023

Datum: 4. 9. 2025

Tadej Beočanin, l. r. 
           župan


		2025-09-05T10:49:54+0000
	Tadej Beočanin Župan
	Confirmation




